教育部司局函件

教育部科学技术与信息化司、高等教育司关于 组织开展 2025 年高校实验室安全 工作培训的通知

各省、自治区、直辖市教育厅(教委),新疆生产建设兵团教育 局,有关部门(单位)教育司(局),部属各高等学校、部省合 建各高等学校:

新江 为确保高校实验室安全运行,保障广大师生人身安全和校园 稳定,教育部科学技术与信息化司、高等教育司定于2025年4 月23日9:00-12:00以线下线上相结合的方式组织开展"2025 年高校实验室安全工作培训"。

培训将对2025年实验室安全相关工作进行部署,邀请专家 就高校实验室安全有关政策、基础理论、管理实践等内容进行报 告交流, 并对本年度实验室安全重点工作进行解读。

一、参会人员

线下参会人员:已另行通知。

线上参会人员:中央高校主管部门实验室安全相关司(局) 委员,新疆生产建设兵团教育局安全分管负责同志及职能处室负 负责同志、职能处室负责同志;各省、自治区、直辖市教育厅(教

浙江师范大学行知学院

浙江师范大学

责同志;各高校实验室安全分管负责同志、职能处室负责同志、 二级学院分管领导、实验室安全管理人员、教师等,人数不限。

各省、自治区、直辖市教育厅(教委),新疆生产建设兵团 教育局组织所属高校参会。其他中央高校主管部门组织所属高校 参会。

二、报名方式

各高校请以学校为单位组织人员线上参会,并于4月21日 (星期一) 15:00 前扫描下方二维码完成报名, 测试时间: 4月 22 日 16:00-17:00。报名方式、网络直播测试等详见网址 aghd.las.chaoxing.com.

浙江师范大学行知学院



三、联系人及电话

五二 新江师范大学行知学院 教育部科学技术与信息化司 浙江师范大学行知学院

史天泽 010-66096519

浙江师范大学行知学院

教育部高等教育司

王 繁 010-66096987

教育部高等学校科学研究发展中心 孔 翦 010-62515300



浙江师范大学行知学院

浙江师范大学行知学院

浙江师范大学